EDITAL PSI/CP 12/2023

DIVULGA O RESULTADO DO PROCESSO
PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA
MONITORIA VOLUNTÁRIA NO CURSO DE
GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA DO CÂMPUS
CAMPINAS DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Curso de Psicologia do
Câmpus Campinas da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e de
acordo com os Editais PSI/CP 8 e 11/2023, baixa
o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgado, a seguir, o resultado do processo seletivo para vaga de Monitor Voluntário

para componentes curriculares do curso de Graduação em Psicologia do Câmpus Campinas da

Universidade São Francisco – USF:

ESTUDANTE RA
COMPONENTE
CURRICULAR

DIA DA
SEMANA

HORÁRIO LOCAL

Roberta May
umi Carpino

202201918
GR04146 -

Neuroanatomia e
Neurofisiologia

6.ª feira
13h30 às

15h
Laboratório

de Anatomia

Fernanda dos
Santos Jorge

Vianna
202201380

GR04146-
Neuroanatomia e
Neurofisiologia

6.ª feira
13h30 às

15h
Laboratório

de Anatomia

Ana Beatriz de
Deus

202121223
GR03965 -Análise do

Comportamento
4.ª feira 8h às 9h Sala 101

Ana Beatriz de
Deus

202121223
GR03965 - Análise do

Comportamento
5.ª feira 8h às 9h Sala 105

Camilly Juliani 202205945 GR03971 - Anatomia 3.ª feira
18h às
18h40

Laboratório
de Anatomia

Camilly Juliani 202205945 GR03971 - Anatomia 5.ª feira
18h às
18h40

Laboratório
de Anatomia

Pedro Matheus Biffi 004201900030
GR03965 -Análise do

Comportamento
3.ª feira

16h40 às
18h40

Sala 108

Carolina Cavalcanti
Furtado Jales

202124543

GR03137
Prática Profissional:

Avaliação da
Personalidade e

Técnicas Projetivas

4.ª feira 12h às 13h Sala 6

Carolina Cavalcanti
Furtado Jales

202124543

GR03137
Prática Profissional:

Avaliação da
Personalidade e

Técnicas Projetivas

6.ª feira 8h às 9h Sala 121

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Campinas, SP, 15 de setembro de 2023.

Flávia Helena Zanetti Farah
Coordenadora

		2023-09-18T13:18:51+0000